
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.06.2025                    № 10-1 
 
Об отмене постановления  

Администрации Самарского 

сельсовета № 10 от 12.05.2025г «Об 

утверждении результатов определения 

размеров долей, выраженных в 

гектарах или балло-гектарах, в виде 

простой правильной дроби»  
 
 
           В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения» администрация сельского 

поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования Самарский 

сельсовет,   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Постановление Администрации Самарского сельсовета  № 10 от 

12.05.2025г. «Об утверждении результатов определения размеров 

долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой 

правильной дроби » отменить. 
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

себя. 
 
 
Глава сельсовета                Г.Н.Амирова 

 


